
strana 1 (celkem 3)

Objednávka
č. 427-3/2016-2266

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, Praha 6 – Hradčany, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejím jménem jedná:

Velitel VÚ 2266,
plukovník gšt. Ing. Radek ČERNÝ, MSS

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
nrtm. Petr BILKO

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 2266, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec 1

(dále jen „kupující“)

a

HAPPY END CZ, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlo ka 5238
Sídlo: Argentinská 3/772, Praha 7, PSČ 17000
IČ: 25649761
DIČ: CZ25649761 Právnická osoba
Zastoupená: Ing. Milan RICHTER, předseda představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová
HAPPY END CZ, a.s., Hradská 506/6, Velká Polom, PSČ 74764

(dále jen „prodávající“)

se dohodli, e jejich závazkový vztah se řídí podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) a uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 18 odst. 5 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a VOP ET Tendermarket, tuto
objednávku. V ET Tendermarket je VZ vedena pod ID T004/16V/00021136.

Objednáváme u Vás zbo í, a to:
(název, tj. specifikace zbo í, měrná jednotka, počet měrných jednotek…)

Název
Měrná

jednotka
Mno ství

Cena za
MJ bez

DPH (Kč)

Cena
celkem

s DPH (Kč)
OM 42014 Infračervený samosvítící prášek – světle hnědá barva
(balení á 500g)

balení 2 1

OM 68260 Chemické světlo S.O.S. – fluorescenční oran ová barva kus 50
OM 42740 Chemické světlo S.O.S. – zelená barva kus 50



strana 2 (celkem 3)

OM 42741 Chemické světlo S.O.S. – IR světlo kus 50
CELKEM 56386,00

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zbo í. Jako nedílnou součást
dodávky zbo í dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zákona
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Kupní cena včetně DPH činí: 56386,00 Kč

Cena bez DPH činí 46600,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 9786,00 Kč.

slovy: Padesátšesttisíctřistaosmdesátšest 00/100 Kč). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s dodáním zbo í (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo,
apod.).

Po adovaná doba dodání zbo í: do 29. 7. 2016

Místo plnění: VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 1, Liberec 1, 460 01

Fakturační a platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zbo í kupujícím a na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém
dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích do 10 dnů
po podpisu přejímacího dokladu, na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní
cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdr ení. Kupující
neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se pova uje den odepsání ceny z účtu kupujícího
ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny nále itosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující:
Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce: Vojenský útvar 2266, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec 1“.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje po adované nále itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běet p ůvodní lhůta
splatnosti a běí znovu ode dne doru čení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu
doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle
§ 109 a tohoto zákona.

Záruční doba na zbo í se sjednává na dobu 24 měsíců a běí od p řevzetí zbo í kupujícím.

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zbo í ve sjednané lhůtě je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného zbo í, a to za ka dý započatý den
prodlení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho
adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení
této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Veškeré další skutečnosti touto objednávkou neupravené se řídí podle ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



strana 3 (celkem 3)

Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

Smluvní strany se dohodly, e smluvní vztah zaniká v případech, kdy došlo ke splnění všech
závazků řádně a včas, nebo jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení.
Podstatným porušením ze strany prodávajícího se rozumí:

a) nedodr ení doby pro dodání zbo í
b) porušení obecně závazných předpisů.

Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 3 stranách, z nich ka dý má platnost originálu.

V Liberci dne …………………………… V Praze dne ………………………

Velitel VÚ 2266
plukovník gšt. Ing. Radek ČERNÝ, MSS

Předseda představenstva
Ing. Milan RICHTER

podpis a razítko kupujícího podpis a razítko prodávajícího

Digitally signed by Ing.
Milan Richter
Date: 2016.07.07
10:41:05 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
uzka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Milan Richter
Date: 2016.07.07
10:41:05 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
uzka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Milan Richter
Date: 2016.07.07
10:41:05 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
uzka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Karel Navrátil
Date: 2016.07.20
13:44:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.navratil

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Karel Navrátil
Date: 2016.07.20
13:44:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.navratil

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Karel Navrátil
Date: 2016.07.20
13:44:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.navratil

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Milan Richter
Date: 2016.07.07
10:41:05 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
uzka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Milan Richter
Date: 2016.07.07
10:41:05 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
uzka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Milan Richter
Date: 2016.07.07
10:41:05 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
uzka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Karel Navrátil
Date: 2016.07.20
13:44:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.navratil

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Karel Navrátil
Date: 2016.07.20
13:44:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.navratil

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Karel Navrátil
Date: 2016.07.20
13:44:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.navratil

Signature Not
Verified


